2023年 5月 2日（火）

会員の皆様へ

                      ワールドウィング市川・千葉

5月 8日以降のスタッフマスク着用及び感染対策変更について

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はワールドウィング市川・千葉をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、政府より 5月 8日以降 新型コロナウイルス感染症が５類へ移行されるとの発表が

なされております。 それに伴い、スタッフのマスク着用及び感染対策変更点について、下記の

通りとさせていただきます。

                    敬具

                     記

1. 変更期日  2023年 5月 8日 (月) より

2. スタッフのマスク着用について

(1) スタッフのマスク着用も個人の判断といたします。

(2) マスクの着脱について、個人の主体的な判断を尊重されますようご配慮を

お願いいたします。

※上記一部は令和 5年 2月 10日 厚生労働省指針を引用しております。

3. その他

(1)  ご来館時の体温測定は終了とさせていただきます。

ただし、発熱や体調の優れない場合は施設のご利用をお控えください。

（2）消毒液は引き続き設置いたします。各自ご利用ください。

現在、感染予防の観点から、各種お手続きの申込みをお電話でお受けしておりましたが

 6月 11日(日)以降は、電話受付を終了とさせていただきます。

施設フロントにてお手続きいただくか、ホームページに「お手続きのフォーム」を設置

いたしましたので、ご確認のほどよろしくお願いいたします。

   以上